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ХУДОЖЕСТВЕННОЙ НАПРАВЛЕННОСТИ «ИЗОБРАЗИТЕЛЬНАЯ СТУДИЯ»
НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

направленность рабочая
программа

дисциплины
(модуля)

форма
предостав­

ления

Средний дошкольный 
возраст

Средняя группа 
(4-5 лет)

Старший дошк 
возраст 

Старшая гр 
(5-6 лет
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Старший дошкольный 
возраст

Подготовительная к школе 
группа (6-8 лет)

в нед. 
минут

в мес. 
минут

в год 
минут

в нед. 
минут

вмес.
минут

в год 
минут

в нед. 
минут

вмес.
минут

в год минут

Художествен пая «Изобразительная
Студия» групповая

2 раза 
40 мин

8 раз 
160 мин.

72 раза 
1440мин.

2 раза 
50 мин.

8 раз 
200 мин.

72 раза 
1800мин.

2 раза 
60 мин.

8 раз 
240 мин.

72 раза 
2 160 мин.

Продолжительность занятия по дополнительной образовательной услуге:
Средний дошкольный возраст от 4 до 5 лет - не более 20 минут,
Старший дошкольный возраст от 5 до 6 лет - не более 25 минут, а для детей от 6 до 8 лет - не более 30 минут.
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